del tipo de cambio Dolares vendedor Banco de la Nación Argentina correspondiente al dia anterior del pago.

1.319.362,98
0,00Descuentos:

1.319.362,98Subtotal:

Total Bruto:

21.00%I.V.A. Insc.: 277.066,23
0,00

Percep. Tucuman 1.240,20

Percep. Bs As

Percep. Misiones:

1.650.889,87$

Son pesos UN MILLON SEISCIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 87
CTVOS.

Percep. CABA: 4.00% 52.774,52

0,00

TOTAL
.

Percep. Salta: 0.034% 445,94

ORIGINAL-CLIENTEC.A.E.: 74258885495546 Vto.:28/06/2024